[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КЕДРОВОГО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	07 ноября 2019 г.

	                                            № 377

Томская область

г. Кедровый

В соответствии с Распоряжением Правительства Российской Федерации от 04.09.2014 № 1726-р «Об утверждении Концепции развития дополнительного образования детей», распоряжением Департамента общего образования Томской области от 31.05.2018 № 528-р «Об апробации системы персонифицированного финансирования дополнительного образования детей в Томской области», в целях реализации распоряжения Департамента общего образования Томской области от 31.05.2018 № 527-р «Об утверждении Плана реализации мероприятий по внедрению системы учета обучающихся и модели персонифицированного финансирования дополнительного образования детей в Томской области», руководствуясь Уставом городского округа «Город Кедровый», в целях приведения в соответствие
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в Положение о персонифицированном дополнительном образовании на территории муниципального образования «Город Кедровый», утвержденном постановлением Администрации города Кедрового от 26.07.2018 № 401 «Об утверждении Положения о персонифицированном дополнительном образовании на территории муниципального образования «Город Кедровый», изложив таблицу 1 пункта 4.11. в новой редакции:
                                                                                                                         Таблица 1

Максимальное количество услуг, получение которых

предусматривается по образовательным программам, включенным

в соответствующий реестр образовательных программ

	Статус сертификата
	Максимальное количество услуг, получение которых предусматривается по образовательным программам, включенным в соответствующий реестр образовательных программ
	Максимальное совокупное количество услуг вне зависимости от реестра, получение которых допускается

	Реестр предпрофессиональных программ
	Реестр значимых программ
	Реестр общеразвивающих программ

	Дети в возрасте от 5 до 18 лет

	Сертификат учета
	2
	2
	6
	10

	Сертификат персонифицированного финансирования
	2
	2
	0
	4

2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
3. Опубликовать постановление в Информационном бюллетене городского округа «Город Кедровый» и разместить на официальном сайте Администрации города Кедрового в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: http://www.kedradm.tomsk.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра
по социальной политике и управлению делами Администрации города Кедрового.
И.о. Мэра                                                                                                                              И.В. Борисова
Согласовано:

Заместитель Мэра по социальной политике

и управлению делами                                                                                           И.Н.Алексеева

«____»______________2019 г.

Юрисконсульт Администрации города Кедрового

            Т.А.Харенкова

«____»____________2019 г.

Раздать:

В дело

Алексеева И.Н.
Барвенко О.С.

Ильина М.А.

Дурникова А.В.

Лазарева Н.В.

Трифонова Н.И.
,

Мария Архиповна Ильина
35-336

О внесении изменений в постановление Администрации города Кедрового от 26.07.2018 № 401 «Об утверждении Положения о персонифицированном дополнительном образовании детей на территории муниципального образования «Город Кедровый»

PAGE
2